
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

（仮称）長田小児童クラブ建設工事

境町大字蛇池409番地24

平成30年11月13日 から 平成31年3月15日 まで

指名競争入札 建築一式工事

本体工事：木造平屋建て
建築面積　266.64㎡
床面積　　233.52㎡
・建築工事　　　　一式
・電気設備工事　　一式
・機械設備工事　　一式
・空気調和設備工事一式
・防災設備工事　　一式
・エイジング塗装　一式

平成30年11月9日 \49,917,600円

\49,356,000円平成30年11月12日

㈱新井建設工業 

境町大字蛇池399番地

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈲染谷建設工業 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\45,700,000円

\45,880,000円

\46,000,000円

\45,940,000円

\45,800,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30境町水道事業　境浄水場CF塔（№1）粒状活性炭及び支持床交換業
務委託

境町大字長井戸1694番地（境浄水場内）

平成30年11月13日 から 平成31年1月31日 まで

指名競争入札 業務委託

活性炭ろ過機ろ材（粒状活性炭・支持床）交換　１式

平成30年11月9日 \10,659,600円

\10,638,000円平成30年11月12日

東鉱商事㈱ 本社営業部

日立市幸町1-3-8

㈱丸幾商会 茨城営業所

東鉱商事㈱ 本社営業部

大和化成㈱ 茨城営業所

中山商事㈱ 下館営業所

俊屋商事（株） 

 

 

 

 

 

\9,860,000円

\9,850,000円

\9,865,000円

\9,870,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

県単事業　栗山第２地区農道整備工事

境町大字栗山地内

平成30年11月29日 から 平成31年3月22日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・土工　一式
・路盤工及び舗装工　路床面仕上げ　A=919.0㎡　
路床面置換工　RB-40,t=35cm　A=143.0㎡　
路盤工　M-30，t=15cm　A=919.0㎡　
表層工　再生密粒As(13)，t=4cm　A=909.0㎡
砂利舗装工　RC-40,t=10cm A=11.9㎡　他

平成30年11月26日 \12,463,200円

\12,096,000円平成30年11月28日

㈱生井土建 

境町大字栗山192番地

㈲栗原緑化土木 

㈱生井土建 

㈲染谷建設工業 

㈱福島工務店 

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\11,300,000円

\11,200,000円

\11,350,000円

\11,290,000円

\11,420,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号により選定（
信用度）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30国補・町単公下委託第1号管渠実施設計業務委託　境町第1処理分区
（境古河IC周辺）

境町大字蛇池・長井戸・西泉田地内

平成30年11月28日 から 平成31年3月20日 まで

指名競争入札 業務委託

路線延長　　Ｌ＝1,793.0ｍ
　　
・開削延長　　Ｌ＝1,793.0ｍ
　　補助分　　Ｌ＝1,648.0ｍ
　　単独分　　Ｌ＝  145.0ｍ
　　　　　

平成30年11月26日 \14,871,600円

\14,040,000円平成30年11月27日

㈱リバティープランニング 

水戸市飯富町2741-4

㈱開発計画研究所 

常陸測工㈱ 

㈱リバティープランニング 

㈱玄設計 

三展ミネコンサルタント㈱ 

 

 

 

 

 

\13,400,000円

\13,300,000円

\13,000,000円

\13,200,000円

\13,400,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

業 務 名

履 行 場 所

履 行 期 間

入 札 方 式

業 務 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H30国補準用河川染谷川修正設計業務委託

境町大字下小橋地内

平成30年11月28日 から 平成31年3月26日 まで

指名競争入札 業務委託

・測量業務　一式
・樋管設計　一式
・樋管修正設計　一式
・橋梁修正設計　一式

平成30年11月26日 \4,460,400円

\4,212,000円平成30年11月27日

㈱測研茨城 

下妻市下妻乙506-1

㈱坂本都市設計 

㈱サンテック 

㈱サンキヨウ技研 

㈱測研茨城 

三展ミネコンサルタント㈱ 

 

 

 

 

 

\4,020,000円

\3,980,000円

\4,000,000円

\3,900,000円

\4,000,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

件 名

納 入 場 所

納 入 期 限

入 札 方 式

物品の仕様等

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町消防団水槽付消防ポンプ自動車購入

茨城県猿島郡境町391番地1

平成30年12月4日 から 平成31年3月31日 まで

指名競争入札 物品購入

境町消防団水槽付消防ポンプ自動車購入
・消防専用シャーシ　一式
・艤装費　　　　　　一式
・取付品及び付属品　一式

平成30年11月26日 \30,560,328円

\29,592,000円平成30年11月27日

小池㈱ 

古河市幸町1-45

㈲鈴機 

㈱篠崎ポンプ機械製作所 

小池㈱ 

 

 

 

 

 

 

 

\27,960,000円

\27,840,000円

\27,400,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第5号により選定（
技術的適正）


